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BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe hurimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Pakésim i njé sip. toke aré 830 (tetéqind e tridhjeté) m2 né
Linzé , Tirang, pas kontratés sé& shkémbimit me shoqériné
s€ cilés i ishte dhene pér ndértim. Kontrata

Shtim né sipérfage ndértimi pas kontratés sé mésipérme té
shk&mbimit si me poshté:

Garazh, 1 ndodhur ne Kkatin e dyte garazh (- 2) 4N
FALinze, Tirane, me siperfage parkimi 33.2 (tridhjete e tre
pike dy) meter katror dhe me siperfage te perbashket 22 (
njezet e dy) meter katror .Ne total 55.2 (pesedhjet e pese pike
dy)m?2.

Garazh, i ndodhur ne katin e pare garazh (-1), shkalla

Linze, Tirane, me siperfage parkimi 60.6 (gjashtedhjete
pike gjashte) meter katror, dhe me siperfage te perbashket
46.7 (dyzet e gjashte pike shtate ) meter katror.Ne total
107.3 (njeqind e shtate pike tre) m2.

Njesi, ¢ ndodhur ne katin perdhe, _Lginze,Tiranc,
me siperfage 101 (njeqind e nje) meter katror, dhe me
siperfage te perbashket 7.3 ( shtate pike tre) meter katror.
Ne total 108.3 (njeqind e tete pike tre)m?2.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
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dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

- Apartament -neF I < Linze,
Tirane, me siperfage ndertimi 96 (nentedhjet e gjashte)m?2

dhe siperfage te perbashket 9(nente) m2.Ne total 105 meter

ne Linze, Tirane, me siperfage ndertimi [10(njeqgind e
dhjete) meter katror, siperfage te perbashket 10.3(dhjete pike
tre) m2. Ne total 120.3 (njeqind e njezet pike tre) meter

Apartament ne . ne Linze,
Tirane, me siperfage ndertimi 110(njeqind e dhjete ) meter
katror dhe siperfaqe te perbashket 10.3 (dhjete pike tre) m2.
Ne total 120.3 (njeqind e njezet pike tre) m2

Nr.
5
katrore.
6 Apartament banimi
katrore.
7
8
| _Eidhjet e tre) m2.
9

Apartament ne T -

Linze, Tirane, me siperfage ndertimi 86.6 (tetedhjete e
gjashte pike gjashte) meter katror, siperfage te perbashket 11
m2 (njembedhjete pike tre) m2 dhe me siperfage verande
35.4(tridhjete e pese pike kater) m2. Ne total 133 (njeqind e

Apartamen RS- IR S Linzc, |

Tirane, me siperfage ndertimi 137.8(njeqind e tridhjete e
shtate pike tete) meter katror, me siperfaqe te perbashket
16.6(gjashtembedhjete pike gjashte) m2 dhe me siperfaqe
verande 24.7(njezet e kater pike shtate)m2 . Ne total 179.1

(njeqind e shtatedhjete e nente pike nje)m?2
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ka ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :L”"fa s aiMeR e Mo L ad s
jalé Yo

10 | Shitje me kusht e Apartamentit ne
* ne Linze, Tirane, me siperfage ndertimi
110(njeqind e dhjete ) meter katror dhe siperfage te
perbashket 10.3 (dhjete pike tre) m2. Ne total 120.3 (njegind
e njezet pike tre) m2. Kontrata nr.rﬂ

2014, notere _Shitur mé paré me
rezervé.Shih deklarimin pér vitin 2010.

11 | Shitje Apartamentit — ne | 470 000 (katérgind e
Linze, Tirane, me siperfage ndertimi 96 (nentedhjet e | shtatédhjeté mijé&) leké.
gjashte)m2 dhe siperfaqe te perbashket 9(nente) m2.Ne total
105 metr Kkatror. Kontrata
-2014. notere Shitur me pare me
rezerve. Shih deklarimin per vitin 2009.

12 | Gjendje cash né “Tirana Bank” 651.35 (gjashtégind e
pesédhjeté e njé piké
tridhjeté e pesé ) euro

13 | Gjendje cash né “Alfa Bank™ 70 000 (shtatédhjeté mijé)

leké.
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